



# CENNÍK PELETOVÝCH ZOSTÁV FERROLI

Platný od 01.07.2021

**Ferrolí**

Názov	Cena bez DPH	Cena s DPH
<b>Automatické liatinové kotly na pelety</b>		
<b>SUN PELLETT 3 (22 kW)</b> Kotol SFL 3, Zásobník 195 L, Horák SUN P7N, Prestavbové dverka pre SUN	2 700,00 €	<b>3 240,00 €</b>
<b>SUN PELLETT 4 (30 kW)</b> Kotol SFL 4, Zásobník 195 L, Horák SUN P7N, Prestavbové dverka pre SUN	2 880,00 €	<b>3 456,00 €</b>
<b>SUN PELLETT 5 (36 kW)</b> Kotol SFL 5, Zásobník 350 L, Horák SUN P12N, Prestavbové dverka pre SUN	3 200,00 €	<b>3 840,00 €</b>
<b>SUN PELLETT 6 (42 kW)</b> Kotol SFL 6, Zásobník 350 L, Horák SUN P12N, Prestavbové dverka pre SUN	3 390,00 €	<b>4 068,00 €</b>
<b>SUN PELLETT 7 (48 kW)</b> Kotol SFL 7, Zásobník 350 L, Horák SUN P12N, Prestavbové dverka pre SUN	3 550,00 €	<b>4 260,00 €</b>
<b>HORÁKY NA PELETY</b>		
<b>SUN P7 N - 34kW</b> Výkon max. 34 kW, horák na pelety so skrutkovým podávačom	1 050,00 €	<b>1 260,00 €</b>
<b>SUN P12 N - 55 kW</b> Výkon max. 55 kW, horák na pelety so skrutkovým podávačom	1 210,00 €	<b>1 452,00 €</b>
<b>Prestavbová sada na pelety ku kotlom SFL</b>		
Prestavbové dverka pre horák SUN P7 N	130,00 €	<b>156,00 €</b>
Prestavbové dverka pre horák SUN P7 N (pravá strana)	130,00 €	<b>156,00 €</b>
Prestavbové dverka pre horák SUN P12 N	142,00 €	<b>170,40 €</b>
<b>Zásobníky na pelety</b>		
Zásobník na pelety 195 l (cca 140 kg)	240,00 €	<b>288,00 €</b>
Zásobník na pelety 350 l (cca 226 kg)	300,00 €	<b>360,00 €</b>
<b>Dochlazovanie ku kotlom SFL</b>		
Dochlazovacia slučka s termoventilom SFL 3	140,00 €	<b>168,00 €</b>
Dochlazovacia slučka s termoventilom SFL 4	140,00 €	<b>168,00 €</b>
Dochlazovacia slučka s termoventilom SFL 5	160,00 €	<b>192,00 €</b>
Dochlazovacia slučka s termoventilom SFL 6	171,00 €	<b>205,20 €</b>
Dochlazovacia slučka s termoventilom SFL 7	181,00 €	<b>217,00 €</b>
<b>Náhradné diely - spotrebný materiál SUN P7 / P12</b>		
Rošt peletového horáka SUN P7 (nerez)	85,00 €	<b>102,00 €</b>
Rošt peletového horáka SUN P12 (nerez)	112,00 €	<b>134,40 €</b>
Elektrický zapalovač horáka SUN P7 / P12	68,00 €	<b>81,60 €</b>

**O.K.Term, spol. s r.o., ČSA 1, 036 01 Martin,**

tel. 043/4924302, fax: 043/494303, info@okterm.sk, www.okterm.sk



